Dohoda ocene je dohodou oqi5ke ceny, vsrilade s $ 3 Zirkona(,.
l8l1996 Z.z. o cenhch, v zneni neskor5ich predpisov a je cenou maxim5lnou.
Cena predmetu zmluly v rozsahu dl6nku II. je stanoven6 dohodou zmluvnych str5n v zmysle
prfslu5nych paragrafov ZLkona o cen6ch a predstavuje :

2.780 .- EUR bez DPH
slovom dvetisicsedemstoosemdesiat EUR bez DPH.

3.336 .- EUR s DPH
slovom tritisictristotridsat'Sest' EUR s DPH,

ako pevn6 cena.

Cena za premet zmluvy zahiia v5etky n6klady zhotovitel'a na vykonanie diela.

dlinok V.
Spdsob odovzdivania qisledkov

Zhotovitel' po ukondeni rilohy podl'a dlinku II odovzd6 dokument6ciu rykonan;i,ch pr6c formou